
UCHWAŁA NR V(45)2019 

 RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

na terenie gminy Barczewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 

z póź.zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/184/16 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Barczewo: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 ust. 2.  Opłatę, o której mowa w ust. 1 uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Barczewie.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                    w Barczewie 

                                                                                           /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

 

         

  

 


